di ricerca post lauream è finanziata dal Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di 
innovazione e troverà copertura sul progetto del responsabile scientifico: Prof. Paolo Fabene. 

Art. 2 
Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di ricerca post lauream dell'importo di euro 14.746,54 
(quattordicimilasettecentoquarantasei/54) decorrerà dal 01/04/2026 al 30/09/2026 e sarà 
eventualmente prorogabile. 
E’ destinata a studiosi capaci e meritevoli sia italiani che stranieri che, al momento della 
scadenza dei termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti